
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0327 Tachov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 2 1334 0,001495 100000 149 99871 8039457 80,39

1 0 1358 0,000000 99851 0 99851 7939585 79,51

2 0 1382 0,000000 99851 0 99851 7839735 78,51

3 0 1389 0,000000 99851 0 99851 7739884 77,51

4 0 1410 0,000000 99851 0 99851 7640034 76,51

5 0 1463 0,000000 99851 0 99851 7540183 75,51

6 0 1461 0,000000 99851 0 99851 7440333 74,51

7 0 1412 0,000000 99851 0 99851 7340482 73,51

8 0 1362 0,000000 99851 0 99851 7240632 72,51

9 0 1289 0,000000 99851 0 99851 7140781 71,51

10 0 1201 0,000000 99851 0 99851 7040931 70,51

11 0 1169 0,000000 99851 0 99851 6941080 69,51

12 0 1150 0,000248 99851 25 99838 6841230 68,51

13 0 1143 0,000496 99826 50 99801 6741392 67,53

14 2 1151 0,000579 99776 58 99747 6641591 66,56

15 0 1162 0,000496 99719 49 99694 6541843 65,60

16 0 1175 0,000248 99669 25 99657 6442149 64,64

17 0 1215 0,000000 99644 0 99644 6342493 63,65

18 0 1288 0,000000 99644 0 99644 6242848 62,65

19 0 1385 0,000000 99644 0 99644 6143204 61,65

20 0 1484 0,000000 99644 0 99644 6043560 60,65

21 0 1579 0,000000 99644 0 99644 5943915 59,65

22 0 1684 0,000000 99644 0 99644 5844271 58,65

23 0 1749 0,000105 99644 10 99639 5744627 57,65

24 0 1784 0,000337 99634 34 99617 5644988 56,66

25 2 1836 0,000540 99600 54 99573 5545371 55,68

26 1 1874 0,000717 99547 71 99511 5445797 54,71

27 1 1884 0,000637 99475 63 99443 5346286 53,74

28 1 1874 0,000248 99412 25 99399 5246843 52,78

29 0 1839 0,000259 99387 26 99374 5147443 51,79

30 0 1788 0,000189 99361 19 99352 5048069 50,81

31 1 1751 0,000140 99343 14 99336 4948717 49,81

32 0 1736 0,000114 99329 11 99323 4849381 48,82

33 0 1782 0,000109 99318 11 99312 4750058 47,83

34 0 1846 0,000075 99307 7 99303 4650746 46,83

35 1 1927 0,000318 99299 32 99283 4551443 45,84

36 1 2036 0,000686 99268 68 99234 4452160 44,85

37 2 2145 0,000993 99200 99 99150 4352926 43,88

38 3 2228 0,001009 99101 100 99051 4253776 42,92

39 2 2259 0,000775 99001 77 98963 4154725 41,97

40 1 2241 0,000763 98924 75 98887 4055762 41,00

41 1 2184 0,001052 98849 104 98797 3956876 40,03

42 4 2072 0,001090 98745 108 98691 3858079 39,07

43 3 1923 0,001036 98637 102 98586 3759388 38,11

44 0 1813 0,001168 98535 115 98477 3660802 37,15

45 2 1760 0,001214 98420 119 98360 3562324 36,20

46 4 1735 0,001122 98300 110 98245 3463964 35,24

47 3 1755 0,002144 98190 211 98085 3365719 34,28

48 2 1807 0,002554 97979 250 97854 3267634 33,35

49 9 1830 0,003132 97729 306 97576 3169780 32,43

50 5 1811 0,003325 97423 324 97261 3072204 31,53

51 6 1788 0,002609 97099 253 96973 2974943 30,64

52 2 1721 0,001549 96846 150 96771 2877970 29,72

Ženy  Females
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53 2 1668 0,002738 96696 265 96564 2781199 28,76

54 7 1690 0,003676 96431 354 96254 2684636 27,84

55 12 1739 0,004868 96077 468 95843 2588382 26,94

56 7 1785 0,005102 95609 488 95365 2492539 26,07

57 8 1830 0,004381 95121 417 94913 2397174 25,20

58 8 1869 0,004749 94704 450 94480 2302261 24,31

59 10 1899 0,005046 94255 476 94017 2207782 23,42

60 15 1896 0,006474 93779 607 93475 2113765 22,54

61 9 1892 0,008014 93172 747 92799 2020289 21,68

62 22 1886 0,008276 92425 765 92043 1927491 20,85

63 17 1873 0,009745 91660 893 91214 1835448 20,02

64 15 1855 0,010371 90767 941 90296 1744234 19,22

65 25 1814 0,009765 89826 877 89387 1653938 18,41

66 14 1737 0,010582 88949 941 88478 1564550 17,59

67 20 1636 0,012229 88007 1076 87469 1476072 16,77

68 21 1512 0,013651 86931 1187 86338 1388603 15,97

69 25 1359 0,018169 85744 1558 84965 1302266 15,19

70 24 1225 0,019688 84186 1657 83358 1217300 14,46

71 28 1176 0,019645 82529 1621 81718 1133942 13,74

72 21 1150 0,022356 80908 1809 80003 1052224 13,01

73 25 1117 0,025358 79099 2006 78096 972221 12,29

74 38 1057 0,028268 77093 2179 76004 894124 11,60

75 29 971 0,030789 74914 2307 73761 818121 10,92

76 28 876 0,032084 72607 2330 71443 744360 10,25

77 26 793 0,035809 70278 2517 69020 672917 9,58

78 33 742 0,040763 67761 2762 66380 603898 8,91

79 39 698 0,050748 64999 3299 63350 537518 8,27

80 35 654 0,061921 61701 3821 59790 474168 7,68

81 52 624 0,073021 57880 4226 55767 414377 7,16

82 48 568 0,080932 53654 4342 51482 358611 6,68

83 48 511 0,085256 49311 4204 47209 307128 6,23

84 40 450 0,091592 45107 4131 43041 259919 5,76

85 41 415 0,102017 40976 4180 38886 216877 5,29

86 47 351 0,117287 36796 4316 34638 177992 4,84

87 41 300 0,137347 32480 4461 30249 143354 4,41

88 46 261 0,158710 28019 4447 25795 113105 4,04

89 43 210 0,174431 23572 4112 21516 87309 3,70

90 35 157 0,191742 19460 3731 17595 65793 3,38

91 23 125 0,216561 15729 3406 14026 48199 3,06

92 21 90 0,245403 12323 3024 10811 34173 2,77

93 23 58 0,274203 9299 2550 8024 23362 2,51

94 15 30 0,305679 6749 2063 5717 15338 2,27

95 4 21 0,339883 4686 1593 3890 9621 2,05

96 5 11 0,376806 3093 1166 2510 5731 1,85

97 3 9 0,416365 1928 803 1526 3221 1,67

98 1 3 0,458386 1125 516 867 1695 1,51

99 1 5 0,502590 609 306 456 827 1,36

100 1 1 0,548575 303 166 220 371 1,22

101 1 2 0,595811 137 82 96 151 1,10

102 1 0 0,643638 55 36 38 55 1,00

103 0 0 0,691272 20 14 13 18 0,89

104 0 0 0,737835 6 4 4 5 0,76

105 0 0 1,000000 2 2 1 1 0,50


